*Hospitatores vulgò quei, che tegono Alloggiamenti, quilibet die de sero referant*

*Deputato Octina. ibidem, S. 2. fol. eodem. Rbedarii, lecticherii, agasones, vetturales, & alii, quilibet die de sero referant exterios, quos introducerint in fidelissimā Civitatem Neap. ejusque suburbia; casalia, & districtum, dicta pr. 10. S. 3. d. fol. 21. & Nautæ referans Portus Custodi. ibidem, S. 4. fol. eodem.*

*Vide Vagabundi.*

## EXTRACTIO.

*Confirmantur pragmatis, leges, & Regni Constitutiones, prohibentes extractionem auri & argenti laborati, & non laborati, ac monetarum, in quantum praesenti non contradicant; & prohibetur extractio quaruncunque monectarum Regni, auri, & argenti, duplarum Hispanarum, & zecchinorum Venetorum, quod extenditur ad complices fautores, &c. pr. 44. S. & effundit, tit. 90. fol. 69. & revocantur licentias, ibidem. S. & affinche, fol. eodem.*

## EXVLES,

*Sive banniti. Indultus concessus persequentibus exules Colarameri, & Santucci cum sociis. pr. 26. tit. 1. fol. 3. & pragm. 29. tit. 56. fol. 23.*

*Varia ordinationes cum pramitis, seu talionibus in beneficium eos capientium. pr. 30. tit. 56. fol. 23. & seqq.*

*Abscondeys, aut sepeliens scienter cadaver banniti, sive exulis, ac id mandans puniatur, ac dominus, ubi fuerit absconditum, vel sepultum, demolitur. dicta prag. 30. S. 22. fol. 27.*

*Conservans, aut custodiens, arma, bona, aut pecuniam exulum plectitur capite; quod si per timorem illa acceperit, infra dies sex denunciet Regia Audientia Provincialis, cum probatione privilegiata. dicta pr. 30. S. 27. fol. 27.*

*Contra exules omnia Tribunalia collegiata, Praesides Provinciales, Commissarii, & Ministri deputati illorum persecutioni, procedunt uti Delegati, & ad modum belli. d. pr. 30. S. 29. fol. 29.*

# F

## FALSITAS.

**F**abricantes fidem crediti falsas, aut fibilla pro eorum usu, aut apocas in fidē notatas, cum falsa nota Officialium Banci, & qui illas expendunt scienter, & alii quicunque complices complicitate

# E T V E R B O R V M.

*cooperativa, licet illas non presentent publicis Bancis, capite puniuntur, cum probatio-  
ne privilegiata, & contra eos M.C.V.  
ac Regia Audientia Provinciales proce-  
dunt uti Delegatis Sua Excellentia.pr. 12.  
tit. 57. fol. 28.*

## FAMVLI,

*Vulgò Cocchieri, Staffieri, Lacchè, Seggettari, & alii, non deferant pugionem, vulgò il pugnale, seu Daga, nec cum ense, nec sine.pr. 43. tit. 14. fol. 13.*

*Moderatur, ad evitandum luxum, numerus, vulgò degli Staffieri, e Lacchè, quibus quis usi possit, prag. 7. §. 4. tit. 168. fol. 94. Idem de famulis, vulgò Gentil'huomini, e Paggi, ibid. §. 5. fol. eodem. Idem de famulis, vulgò Seggettari, ibidem, §. 6. fol. eodem. Idem de vestibus, vulgò delle livree de' Paggi, ibidem, §. 7. d. fol. 94. Idem de Vestibus, vulgò delle livree degli Staffieri, Lacchè, Cocchieri, e Seggettari, ibidem, §. 8. fol. eodem.*

*Famuli hospitorum, vulgò Camerieri, Spenditori, Garzoni, Cuochi, & altri servitori, che servono negli alloggiamenti. vide Hospitia.*

## FERRI APPONTVTI, O DI TAGLIO.

*Vide Arma.*

## FIDES CATHOLICA.

*De illā blasphemantibus. vide Blasphemia.*

## FIDES CREDITI.

*De illas quoquo modo falsificantibus, expen-  
dientibus, & complicibus. vide Falsitas.*

## FOEMINÆ.

*Vide Mulieres.*

## FVRTVM

*In strata publica qui commiserint, licet se-  
mel, sibi, & non armati, ultra valorem  
caro leorum decem, in pecunia, vel in re-  
bus, capite puniuntur, & declarantur ban-  
niti, diffamati, & foriudicati; etiam si il-  
lud commiserint in tabernis, domibus, &  
aliis locis, dummodo fiat extra habitatum  
tam diurno, quam nocturno tempore, ap-  
pensare, & in comitiva.pr. 30. §. 18. tit.  
56. fol. 26. cum probatione privilegiata.  
ibid. §. 20. fol. 27.*

*In delictis strata publica Regie Audientia  
Provinciales, & Commissarii Campanea  
procedunt uti Delegati, & ad modum bel-  
li, cum abbreviatione termini. ibidem, §.  
21. fol. eodem.*

## G

### GABELLA

**V** Niverfitatum. vide Universitates.  
GALESSI, GALESSIERI.

*Vide Rhedarii.*

### GALLI, I FRANCESI,

*Aliique subditi Regis Galliae expulsi fuerunt  
ē Regno die 30. Decembris 1683. causa  
belli, ac prohibitum cum illis commercium,  
& eorum bona revelari mandatū.pr. 9. tit.  
53. fol. 20. & ad dictam revelationem de-  
claratum teneri, etiam principales eorum  
debitores.pr. 10. tit. & fol. eod.*

### GARZONI D'ALLOGGIAMENTI.

*Vide Hospitia.*

### GENTIL'HVOMINI DI CORTE.

*Vide Famuli.*

### GVBERNATORES

*Arrendamentorum. vide Arrendamenta.*

## H

### HOSPITATORES I PADRONI

d'alloggiamenti.

**V** Ide Hospitia.

### HOSPITIA.

*Vulgò gli alloggiamenti, camere locande,  
&c. Hospitatores quolibet die de sero re-  
ferant Deputato Octina exteros, de ex-  
tra Regnum, quos exceperint.pr. 10. §. 2.  
tit. 54. fol. 21.*

*Non detineant in hospitiis servarum nomine  
feminas in honestas, nec illa ibi adsint. pr.  
14. tit. 87. fol. 48. non permittant iugredi  
in eorum hospitia mulieres viduas, liberas,  
meretrices, nec puellas, & illæ non ingre-  
diantur. ibidem, §. 2. fol. eod.*

*Meretrices, ac feminæ in honesta non deti-  
neant hospitium, dicta pr. 14. §. 3. fol. 48.*

*In hospitiis masculi non stent insimul cum  
mulieribus, nisi forte sint conjuges, aut  
strictè conjuncti, qui defectu habitationis,  
aut per transitum ibi reperiantur, ibidem,  
§. 4. fol. eodem.*

*Hospitatores non detineant famulos in hos-  
pitiis, sub titulo vulgò di Camerieri, di  
Spenditori, di Cuochi, di Garzoni, vel  
sub alio praetextu, nisi dicti famuli 18.an-  
num sua etatis respectivè exegerint. tibid.  
§. 5. fol. 49.*